KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CANH LIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Canh Liên, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính thay thế và sửa đổi bổ sung

trong lĩnh vực Lâm nghiệp cấp xã

  n c   u  t   n  số 678/ Đ-UBND ngày 13 t áng 7 n m 2025 của UBND

tỉn  Gia Lai về việc  ông bố Dan  mục t ủ tục  àn  c ín  ban  àn  mới; t ủ tục

 àn  c ín   ược sửa  ổi, bổ sung và t ủ tục  àn  c ín  b  bãi bỏ lĩn  vực lâm ng iệp

và Kiểm lâm; Bảo tồn t iên n iên và  a dạng sin   ọc t uộc p ạm vi c  c n ng quản

lý n à nước của Sở Nông ng iệp và Môi trường.

UBND xã Canh Liên thông báo Dan  mục t ủ tục  àn  c ín  t a  t   và sửa

 ổi bổ sung trong lĩn  vực Lâm ng iệp cấp xã.

(Có Danh mục  h   ục h nh chính kèm theo)

UBND xã  an  Liên niêm   t công k ai c o tổ c  c, cá n ân  ược bi t, t ực

 iện./.

Nơi nhận:
- Bộ p ận ti p n ận và trả k t quả xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Đài Tru ền t an  xã (t ông báo);
-  ổng t ông tin  iện tử xã (  ng tải);
- Lưu: VT (Đ  xã).

Mai Văn Trực

2

3

4

5

6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T13:52:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Mai Văn Trực<trucmv@canhlien.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T14:02:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@canhlien.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T14:03:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@canhlien.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T14:04:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@canhlien.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!